
Generali Rojišťovna 3JB. B»7

• LCÍXZpsoh32.Vmohwdy.l20 00 Praha2

Dodatek č. 11 k pojistné smlouvě č. 2926306008
GENERALI

Generál! Pojišťovna a.s.
Bělehradská 299/132, 120 00, Vinohrady, Praha 2, Česká republika, IČO: 618 59 869

Společnost je zapsána v obchodním rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2866 
a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.
(dále jen „pojistitel") 

a
000007-011/2009-00

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky
Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3 - Vinohrady, Česká republika, IČO: 471 14 304 
zastoupená MUDr. Davidem Kostkou, MBA, generálním ředitelem
Společnost je zapsána v obchodním rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 7216. 
(dále jen „pojistník“)

uzavírají tento dodatek č. 11 k pojistné smlouvě č. 2926306008.

I. Na základě tohoto dodatku dochází k aktualizaci pojištěných dle bodu 1. 9. pojistné smlouvy 
a sjednává se zvláštní ujednáni o povinnosti registru smluv. Vzhledem k této skutečnosti se uvedené 
následující články pojistné smlouvy nahrazují takto:

1. Všeobecná ustanovení:
1.1. Vzájemná práva a povinnosti se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné 

smlouvě, občanského zákoníku, Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti 
za škodu (dále jen „VPP O 2005/01“), Zvláštními pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti 
za škodu způsobenou při výkonu zaměstnání (ZPP Z 2006/02), Doplňkovými pojistnými podmínkami- 
ridiči pro pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou zaměstnancem na motorových vozidlech
při plnění pracovních povinností (DPP O 100) a touto pojistnou smlouvou a jejími přílohami.

1.2. V případě, že u jména pojištěného v seznamu je uvedena zkratka M, platí pro něj také pojištěni 
odpovědnosti pojištěného za škodu způsobenou ztrátou svěřených předmětů, dle § 255 zákoníku 
práce.

1.3. V případě, že u jména pojištěného je uvedena zkratka Ř, platí pro něj připojištění na základě 
DPP O 100.

1.4. V případě, že u jména pojištěného je uvedena zkratka M (ZU), platí pro něj také pojištění 
odpovědnosti pojištěného za škodu způsobenou ztrátou svěřených předmětů dle § 255 zákoníku 
práce, přestože podle tohoto § 255 za tyto škody neodpovídá (jedná se o případy, kdy zaměstnanec 
užívá předměty zaměstnavatele, nepřebral je od zaměstnavatele, ale od jiného pojištěného,
který dle § 255 za tyto škody odpovídá).

1.5. V případě, že u jména pojištěného je uvedena zkratka FŠ, platí pro něj následující ujednání: 
Výluka viz čl. 6, bod f) ZPP Z 2006/02 se upravuje na: “Vzniklou zaplacením majetkové sankce 
(včetně pokut a penále) uložené v důsledku jednání pojištěného, s výjimkou pokut a penále 
udělených finančním úřadem nebo státním nebo správním orgánem”.

1.6. U ostatních pojištěných platí základní rozsah pojištění Z dle bodu 1.1.
1.7. Pojistník sjednává toto pojištění ve prospěch zaměstnanců (dále jen „pojištění”) uvedených 

na seznamu, který tvoří přílohu č. 1 této pojistné smlouvy (dále jen „seznam“).
1.8. Seznam pojištěných je aktualizováno vždy k datu výročí pojistné smlouvy a to zasláním seznamu 

na adresu Generali Pojišťovna a.s. (odd. MAK), Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, ČR.
V průběhu příslušného pojistného období budou změny (nově dohlášení zaměstnanci, odhlášeni 
zaměstnanci) sdělovány prostřednictvím makléře písemnou formou na adresu pojistitele. Takto 
nahlášení zaměstnanci budou automaticky zahrnuti do pojištění nebo vyjmuti z pojištění dnem, 
následujícím po dni odeslání oznámení pojistiteli.



1.9. Odchylně od čl. čl. 2 ZPP Z 2006/02 se pojištění dle této pojistné smlouvy rovněž vztahuje 
na odpovědnost za škodu za kterou pojištěný odpovídá způsobenou při výkonu zaměstnání 
a to konaného také na základě dohody o provedení práce. Ostatní ustanovení pojistných podmínek 
zůstávají v platností zachovány.

Pojištěným dle tohoto článku je ke dni účinnosti tohoto dodatku:

Pobočka Hradec Krátové

Příjmení Jméno Titul Datum 
narození

Limit pojistného 
plnění

Rozsah 
pojistného krytí

Roční 
pojistné

Pobočka Brno

Příjmení Jméno Titul Datum 
narození

Limit pojistného 
plnění

Rozsah pojistného 
krytí

Roční 
pojistné

Pobočka Ostrava

Příjmení Jméno Titul Datum 
narození

Limit pojistného 
plnění

Rozsah pojistného 
krytí

Roční 
pojistné

II. Na základě tohoto dodatku se dále aktualizuje seznam pojištěných zaměstnanců dle Přílohy č. 1. 
Vzhledem k této skutečnosti se následující články pojistné smlouvy nahrazují takto:

4. Pojistné a úhrada pojistného:
4.1. Celkové roční pojistné za všechny pojištěné uvedené v seznamu v Příloze č. 1 ke dni sjednání

tohoto dodatku k pojistné smlouvě činí: 321 076,- Kč
Pojistné zahrnuje slevu za bezeškodní průběh na pojistné smlouvě č. 2919897468, množstevní 
a obchodní slevu.

4.2. Pojistné je stanoveno jako běžné. Roční pojistné činí 321 076,- Kč a je splatné ročně k 15.05. 
každého roku. Platba bude provedena na účet zplnomocněného makléře. Pojistné se považuje 
za uhrazené připsáním na účet makléře.
Splátka pojistného za pojistné období 15.05.2019 - 14.05.2020 je splatná na účet zplnomocněného 
makléře 30.06.2019.

III. Dále se sjednává následující ujednání:
Prohlášení pojístnika
1. Pojistník prohlašuje, že byí informován o zpracování osobních údajů (viz Příloha č. 2 Stručná 

informace o zpracování osobních údajů) a že podrobnosti týkající se osobních údajů jsou 
dostupné na www.qenerali.cz v sekci Osobní údaje a dále v obchodních místech pojistitele. 
Pojistník se zavazuje, že v tomto rozsahu vhodným způsobem informuje í pojištěné osoby
a dále se zavazuje, že pojistiteli bezodkladně oznámí případné změny osobních údajů.

2. Z důvodu nové právní úpravy se smluvní strany dohodly, že s účinností od 25.05.2018
se nepoužijí ustanovení pojistných podmínek upravujících osobní údaje, neboť již nevyhovují 
požadavkům vyplývajícím z nařízení GDPR. Pojistník o tom vhodným způsobem informuje 
í pojištěné osoby.

2/3



IV. Ostatní články pojistné smlouvy se nemění.

V. Tento dodatek vstupuje v platnost a účinnost dne 15.05.2019.

VI. Tento dodatek obsahuje tri strany a vyhotovuje se ve třech exemplářích s platností originálu,
z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom a jedno vyhotovení obdrží zplnomocněný makléř.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Seznam pojištěných, rozsahu pojištění, limitů pojistného plnění a spoluúčastí 
Příloha č. 2 - Stručná informace o zpracování osobních údajů

V Praze dne 10.05.2019 „Jfyx..


